


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720000141 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení informační bezpečnosti a koordinace projektů ICT
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
38	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , žlutá		ks	1	10,53	10	105,30Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	6	63,18Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	30	138,00Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	20	92,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
131	zakládací obal L; A4	zelená	ks	1	2,42	10	24,20Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	20	48,40Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	10	50,80Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	10	44,80Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	10	42,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	30	32,70Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	5	18,15Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
363	popisovač flipchart, kulatý hrot	černá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
364	popisovač flipchart, kulatý hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
367	popisovač flipchart, klínový hrot	černá	ks	1	7,74	2	15,48Kč
368	popisovač flipchart, klínový hrot	červená	ks	1	7,74	1	7,74Kč
369	popisovač flipchart, klínový hrot	modrá	ks	1	7,74	1	7,74Kč
370	popisovač flipchart, klínový hrot	zelená	ks	1	7,74	2	15,48Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i růžová		ks	1	15,00	10	150,00Kč
513	záznamní kniha linkovaná A4, 100 listů		ks	1	29,04	5	145,20Kč
516	záznamní kniha čtverečková A5, 100 lis		ks	1	18,03	5	90,15Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	10	139,20Kč
537	obálka A5 bublinková, vnitřní formát 180 x bílá		ks	1	2,18	4	8,72Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x bílá		ks	1	3,39	4	13,56Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	3	16,35Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
691	flipchart 100 x 68 cm, magnetický lakovan		ks	1	1 095,05	1	1 095,05Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 668,12Kč

Konec sestavy